宣城市林业局

关于公布丁芳等22位同志申报林业工程师任职

资格专业知识测试成绩合格名单的通知

各县、市、区林业主管部门：

根据《关于开展 2020 年林业工程专业技术中级职务评审工

作的通知》（林办[2020]29 号）安排，8 月 28 日，我局组织开展

了 2020 年申报林业工程师任职资格专业知识测试，现将成绩合

格名单予以公布：

丁  芳  宣州区自然资源和规划局

程星星  宣州区自然资源和规划局

张  寒  宣州区自然资源和规划局

高家騋  宣州区自然资源和规划局

张  云  郎溪县自然资源和规划局

王利莹  郎溪县自然资源和规划局

王  婧  郎溪县自然资源和规划局

曾  强  宁国市仙霞镇林业站

戴立松  宁国市森林防火办

潘贵清  宁国市甲路镇林业站

王慎宁  宁国市竹峰街道林业站

唐述英  泾县云岭镇林业站

周光明  泾县蔡村镇林业站

董  伟  泾县新桥木竹检查站

叶惠平  泾县马头林场

章  翔  绩溪县板桥头乡林业站

耿冬辉  绩溪县伏岭镇林业站

曹柯华  安徽省 38 号桥木竹检查站

苏从寅  旌德县林业局林检站

朱冬梅  旌德县林业局

王  华  旌德县兴隆林业站

程  辉  旌德县孙村林业站

2020 年 9 月 1 日